
 

Hei arvoisa Fit24 Kuntoklubien asiakas, 

Lämmin ja hikinen kesä on kääntynyt syksyksi, lomat on pidetty ja edessä odottavat uudet tavoitteet. Toivottavasti yhtenä 

tavoitteena sinulla on edelleen omasta terveydestäsi huolehtiminen ja hyvinvointisi parantaminen. Näihin tavoitteisiin pääseminen 

vaatii usein jatkuvaa muutosta, jotta oma motivaatio ja halu kokeilla uusia asioita säilyvät. Me täällä Fit24 Kuntoklubeilla haluamme 

olla osa tätä muutosta ja seuraavaksi kerronkin sinulle syksyllä 2011 toteutuvista muutoksista. 

Aikaisemmin Fit24 Kuntoklubien toisena yrittäjänä toiminut Tomi Peltonen jää päivittäisestä klubien toiminnasta sivuun ja tilalle 

tulevat uudet yrittäjät Markus Peltonen sekä Fit24 Kuntoklubien uusi toimitusjohtaja Jaakko Ahovaara. Klaukkalan liikuntapuolen 

vastaavana toiminut Jutta Kulmala lähtee opiskelemaan ja Klaukkalassa liikunnanohjaana työskennellyt Markus Tolvi siirtyi muihin 

työtehtäviin toiselle paikkakunnalle. Haluan tässä yhteydessä kiittää Juttaa ja Markusta todella isosta panostuksesta, jonka he ovat 

tehneet Fit24 Kuntoklubien ja teidän asiakkaiden eteen. 

Teidän ei kuitenkaan tarvitse olla huolissaan palvelun laadun tai henkilökunnan tietotaidon heikkenemisestä, vaan päinvastoin nyt 

on aika siirtyä eteenpäin ja aloittaa tuorein voimin uusi aikakausi Fit24 Kuntoklubien historiassa. Uudet työntekijämme ovat erittäin 

motivoituneita ja hyvin koulutettuja tehtäviinsä, tervetuloa moikkaamaan uusia ihmisiä klubeille. 

Sekä Klaukkalan että Keravan Fit24 Kuntoklubeilla on tullut uutuuksia syksyn ryhmäliikuntakalentereihin. Klaukkalassa on jo aloitettu 

uudet TRX-tunnit, jotka ovatkin olleet heti menestys. Näitä tunteja voidaan myös lisätä, jos nykyisten tuntien kapasiteetti ei riitä. 

Keravalla tämän syksyn uutuus on kahvakuula, joka on saanut vahvan jalansijan Klaukkalan klubilla. Käykää ihmeessä kokeilemassa ja 

tulette löytämään täysin uusia lihaksia itsestänne.  

Lisäksi molemmilla klubeilla alkaa VOIMAA JA VIRTAA VARTTUNEILLE IKINUORILLE-senioritoiminta. Tämä uutuus on suunnattu 60+ 

ikäisille liikkujille. Toiminta tapahtuu molemmilla klubeilla torstai aamupäivisin klo 9-11. Ensin on vaihtuvan teeman mukainen 

ryhmäliikuntatunti ja sen jälkeen ohjaajan johdolla suoritettava kuntosaliharjoittelu. Senioritoiminta on Fit24 asiakkaille ilmainen ja 

muille hinta on 3 €/kerta. Osallistujien ei tarvitse olla Fit24 Wellness-asiakkaita, vaan toiminta on tarkoitettu kaikille asiasta 

kiinnostuneille. Tervetuloa tutustumaan ystävien tai vaikkapa isovanhempiesi kera. 

Edellä mainittujen jo toteutuneiden muutosten lisäksi meillä on vielä hienoja yllätyksiä teidän varallenne. Uudistuksia ja positiivisia 

muutoksia on tulossa molemmille klubeille vielä tämän syksyn aikana, mutta niistä tiedotamme heti, kun uudistukset on saatu 

valmiiksi. Mutta ei unohdeta kuitenkaan pääasiaa eli liikunnan riemua ja sen tuottamaa hyvää oloa! Muistathan antaa rohkeasti 

palautetta toiminnastamme, koska se auttaa meitä kehittämään palveluitamme, kiitos.  

"Emme halua sinua kesäksi kuntoon-Haluamme sinut loppuelämäksesi kuntoon!" 

Nähdään klubilla, 

Fit24 Kuntoklubien yrittäjä ja toimitusjohtaja   Fit24 Kuntoklubien yrittäjä 

Jaakko Ahovaara    Markus Peltonen  


